cÂrqARA
MUN,ICIPAL
DE A.NAPOLIS

REQUERIMENTO N9 DE 28 DE MAIO 024

Requer encaminhamento, nos
I do Regimento lnterno,
MUNICIPAL DE OBRAS, MEI
URBANOS solicitando, que
roçagem de um Iote baldio n

Mauro Inácio Borges, Qd . L3,

Regimento lnterno, que seja encaminhado à SECRETARIA MU
AMBIENTE E SERVIÇOS URBANOS solicitando, que seja feito a lím
baldio no seguinte Endereço: Rua Mauro lnácio Borges, Qd. 13, L

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Munic pal de Anápolis,

o Vereador que abaixo subscreve requer, nos term s do art" 136, inciso I do

ICIPAL DE OBRAS, MEIO

eza e roçagem de um lote

0I, Viviam Parque,

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida rua têm enfrentado pro lemas com
q uerimento

a fa lta de

expressa r amanutenção e limpeza desse Iote. Venho por meio deste
necessidade urgente de limpeza e roçagem.

Destacamos que a sÍtuação apresenta riscos à segur
qualidade do ambiente.

oÇâ, à saúde públÍca e à

sposta sobre a realizaçãoAgradeço antecipadamente pela atenção e aguardo r
do serviço.

iAraújo

Presidente da Comissão da Agricu dustria, Comércio, volvimento Econômico e

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 5q L 14

Bairro Jundiaf Anápolis-go
CEP:75110-330

anapolis.go.leg.br

PL

VereadCIr por Ànúpol is

termos do art. 136, inciso
e ofício à SECRETARIA

AMBTENTE E SERV!çOS

seja feito a limpeza e

seguinte Endereço: Rua

. 01, Viviam Parque,

Turismo
Des

REQ 874/2024